EDIÇÃO EXTRA Nº 527 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,
TERÇA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO

CONTRATO Nº 038/2022 ............................................. 1

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO

CONTRATO Nº 040/2022 ............................................. 1

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO
CONTRATO Nº 038/2022

ESPÉCIE:  PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO
Nº 038/2022
PROCESSO: 592/2022
PREGÃO PRESENCIAL FMS: 004/2022
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ
sob o n. º 11.390.781/0001-94.
CONTRATADA: LOCADORA DE VEÍCULOS ARAGUAIA
LTDA, inscrita no CNPJ nº 01.419.973/0001-22.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviço de locação de veículo de passeio, 5 lugares,
ano/mod. 2020/2020, ar condicionado, direção
hidráulica, vidros e travas elétricas, alarme,
combustível gasolina, sem motorista, sem limite de
quilometragem, com seguro, para prestar serviços
junto ao Fundo Municipal de Saúde de Dois Irmãos
do Tocantins – TO.
OBJETO DO ADITIVO: Aditivo de Prazo Contratual
VIGÊNCIA: Por mais 12 (doze) meses

DATA DE ASSINATURA: 01/08/2023

ANDERSON FAZOLO WATTE
GESTOR FMS

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO

CONTRATO Nº 040/2022

ESPÉCIE:  PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO
Nº 040/2022
PROCESSO: 585/2022
TOMADA DE PREÇO FMS: 001/2022
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ
sob o n. º 11.390.781/0001-94.
CONTRATADA: NORTH SAUDE SOLUCOES MEDICA E
INTERMEDIACOES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº
38.594.558/0001-15.
OBJETO: Contratação de profissionais da saúde,
sendo médicos especialistas (plantões), desde a
Atenção Básica até os procedimentos de alta
complexidade, para atenderem ao Fundo Municipal
de Saúde de Dois Irmãos do Tocantins – TO.
OBJETO DO ADITIVO: Aditivo de Prazo Contratual
VIGÊNCIA: Por mais 12 (doze) meses
DATA DE ASSINATURA: 01/08/2023.

ANDERSON FAZOLO WATTE
GESTOR FMS

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 2023 – EDIÇÃO EXTRA  Nº 527

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/08%20-%20AGOSTO/527%20-%2001-08%20extra/DOEM%20EXTRA%20-%20Nº%20527%20-%2001-08-2023.docx#_Toc147233996

		2023-08-01T22:02:45-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento